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Seuraavassa Luukkaan evankeliumin teksti on mustalla tekstillä. 
Omat kommenttini ovat sinisellä tekstillä.

Aiheeseen liittyvät muut raamatunkohdat ovat tällaisella mustalla kursivoidulla. 

Jeesus puhuu viimeisistä tapahtumista 

Luuk. 21:5-6. Kun jotkut ihastelivat temppeliä, sen kauniita kiviä ja näkyville pantuja lahjoja, Jeesus sanoi: "Tulee 
aika, jolloin kaikki tämä, mitä te nyt katselette, revitään maahan. Tähän ei jää kiveä kiven päälle." 

Jerusalemin temppelirakennusta ja sinne näytteille tuotuja lahjoja ihasteltiin. Liian usein näyttäviä asioita 
esitetään vain, jotta joku ihminen itse saisi kunnian. Kun mietitään, mitä pysyvää meille on säilynyt 2000 
vuoden takaa, niin pysyvää on ollut Jumalan sana, Raamattu. Pysyvää on myös ihmisluonto sotineen ja 
himoineen. Muu on raunioita, repaleista historiantietoa ja jatkuvasti muuttuvia ihmisten mielipiteitä. 

Luuk. 21:7. Jotkut (opetuslapset) kysyivät: "Opettaja, milloin tämä kaikki tapahtuu? Mikä on merkkinä siitä, että se 
aika on tulossa?" 

Jeesus vastasi opetuslasten esittämiin kysymyksiin, joita esitettiin itse asiassa kolme. Matteus, yksi Jeesuksen 
opetuslapsista, on kirjannut ne muistiin (Matt. 24:1-3). 
- Milloin temppelin hävitys tapahtuu? 
- Mikä on merkkinä Jeesuksen tulosta kuninkaana (takaisintulosta)? 
- Mikä on merkkinä tämän maailman lopusta? 

Matt. 24:1-3. Kun Jeesus oli tullut ulos temppelistä ja oli lähdössä pois, opetuslapset tulivat hänen 
luokseen näyttääkseen hänelle temppelialueen rakennuksia. Mutta Jeesus sanoi heille: "Näettekö 
kaiken tämän? Totisesti: kaikki revitään maahan, tänne ei jää kiveä kiven päälle." Kun Jeesus sitten 
istui Öljymäellä eikä siellä ollut muita, opetuslapset tulivat hänen luokseen ja kyselivät: "Sano meille, 
milloin se kaikki tapahtuu. Mikä on merkkinä sinun tulostasi ja tämän maailman lopusta?" 

Luuk. 21:8. Jeesus sanoi: "Varokaa, ettei teitä johdeta harhaan. Monet tulevat esiintymään minun nimelläni. He 
sanovat: 'Minä se olen', ja: 'Aika on tullut.' Mutta älkää lähtekö heidän peräänsä. 

Aluksi Jeesus varoittaa valemessiaista ja eksytyksistä, joten ne liittyvät kaikkiin vastauksiin. Paholaisen yksi 
esiintymismuoto on aina ollut valkeuden enkelinä esiintyminen (2. Kor. 11:13-15). Ihminen tai järjestö, joka 
ottaa itselleen kunnian Jeesuksen sijasta, asettuu Hänen tilalleen ja on siten valemessias. Se julistaja, joka 
vaikenee Jeesuksen sovintoverestä, johtaa ihmisiä harhaan (1. Joh. 1:6-7). 

2. Kor. 11:13-15. Semmoiset ovat vääriä apostoleja, petollisia työntekijöitä, he vain tekeytyvät 
Kristuksen apostoleiksi. Eikä ihme, tekeytyyhän itse Saatanakin valon enkeliksi. Ei siis ole mitenkään 
merkillistä, että hänen palvelijansa esiintyvät Jumalan asian palvelijoina. He saavat tekojensa 
mukaisen lopun. 
1. Joh. 1:6-7. Jos sanomme elävämme hänen (Jumalan) yhteydessään mutta vaellamme pimeässä 
(harjoitamme tekoja, jotka Raamatun mukaan ovat syntiä), me valehtelemme emmekä seuraa 
totuutta. Mutta jos me vaellamme valossa, niin kuin hän itse (Jumala) on valossa, meillä on yhteys 
toisiimme ja Jeesuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. 

Monet todellakin esiintyvät Jeesuksen nimessä, vaikka eivät edes tunne Häntä. Ihminen, joka ei tunne Jeesusta 
Kristusta, ei myöskään ymmärrä Raamatun sanaa (1. Kor. 2:14) ja siksi hänen julistuksensakin on 
mitäänsanomatonta. 

1. Kor. 2:14. Ihminen ei luonnostaan ota vastaan Jumalan Hengen puhetta, sillä se on hänen 
mielestään hulluutta. Hän ei pysty tajuamaan sitä, koska sitä on tutkittava Hengen avulla. 

Miten eksytyksen kykenee välttämään? Se on ensin tunnistettava. Eksytyksiä on paljon, joten niitä ei kannata 
erikseen lähteä opiskelemaan. Sen sijaan on opeteltava tuntemaan Jumalan Pojan, Jeesuksen Kristuksen, 
meille ilmoittama ja Raamattuun kirjoitettu evankeliumi, johon eksytyksiä sitten voi verrata (1. Kor. 15:1-4, 2. 
Tim. 3:13-17, Kol. 1:12-23). Yhtä tärkeää, kuin on seurata, mitä sanotaan, on sen seuraaminen, mitä jätetään 
sanomatta. 

1. Kor. 15:1-4. Veljet, minä palautan mieleenne sen evankeliumin, jonka olen julistanut teille. Te olette 
ottaneet sen vastaan ja pidätte siitä kiinni, ja sen avulla te myös pelastutte, jos säilytätte sen sellaisena 
kuin minä sen julistin; muuten olette turhaan tulleet uskoviksi. Ennen muuta annoin teille tiedoksi 
tämän, minkä itse olin saanut vastaanottaa: Kristus kuoli meidän syntiemme vuoksi, niin kuin oli 
kirjoitettu, hänet haudattiin, hänet herätettiin kuolleista kolmantena päivänä, niin kuin oli kirjoitettu, 
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(Evankeliumi on otettava vastaan sellaisena, kuin se on meille Raamatussa kerrottu – se on 
pelastumisen edellytys.) 
2. Tim. 3:13-17. Kelvottomat ihmiset ja petkuttajat menevät pahuudessa yhä pitemmälle, eksyttäen 
muita ja eksyen itse. Pidä sinä kiinni siitä, minkä olet oppinut. Sinähän olet siitä varma, koska tiedät, 
keiltä olet sen oppinut. Olet myös jo lapsesta asti tuntenut pyhät kirjoitukset, jotka voivat antaa sinulle 
viisautta, niin että pelastut uskomalla Kristukseen Jeesukseen. Jokainen pyhä, Jumalan Hengestä 
syntynyt kirjoitus (koko Raamattu) on hyödyllinen opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi ja 
kasvatukseksi Jumalan tahdon mukaiseen elämään. Näin (Jumalan sanaa noudattamalla) Jumalan 
ihmisestä (ihmisestä, jota Pyhä Henki saa ohjata) tulee täydellinen ja kaikkeen hyvään kykenevä. 
Kol. 1:12-23. Kiittäkää iloiten Isää, joka on tehnyt teidät kelvollisiksi saamaan pyhille kuuluvan 
perintöosan valon valtakunnasta. Hän on pelastanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät 
rakkaan Poikansa valtakuntaan, hänen, joka on meidän lunastuksemme, syntiemme anteeksianto. 
Hän (Jeesus Kristus) on näkymättömän Jumalan kuva, esikoinen, ennen koko luomakuntaa syntynyt. 
Hänen välityksellään luotiin kaikki, kaikki mitä on taivaissa ja maan päällä, näkyvä ja näkymätön, 
valtaistuimet, herruudet, kaikki vallat ja voimat. Kaikki on luotu hänen kauttaan ja häntä varten. Hän 
on ollut olemassa ennen kaikkea muuta, ja hän pitää kaiken koossa. Hän on myös ruumiin pää, ja 
ruumis on seurakunta. Hän on alku. Hän nousi esikoisena kuolleista, jotta hän olisi kaikessa 
ensimmäinen. Jumala näki hyväksi antaa kaiken täyteyden asua hänessä sekä hänen välityksellään 
tehdä sovinnon ja hänen ristinsä verellä vahvistaa rauhan kaiken kanssa, mitä on maan päällä ja 
taivaissa. Tekin olitte ennen Jumalasta vieraantuneita ja häntä kohtaan vihamielisiä, kun elitte 
pahojen tekojenne vallassa. Mutta nyt hän on tehnyt teidän kanssanne sovinnon, kun Kristus omassa 
ruumiissaan kärsi kuoleman asettaakseen teidät pyhinä, nuhteettomina ja moitteettomina Jumalan 
eteen. (Tämä pyhyys ja moitteettomuus on meillä Jumalan edessä ja annetaan meille, kun otamme 
uskossa vastaan evankeliumin Jeesuksen Kristuksen uhrikuolemasta meidän sijaisenamme. Tosin 
maailmassa ollessamme me joudumme vielä jatkuvasti taistelemaan vanhan luontomme houkutuksia 
vastaan. Emme menetä Kristuksessa olevaa pyhyyttämme, mikäli pidämme tilivälit lyhyinä Hänen 
kanssaan emmekä lähde peittelemään tai selittelemään pois syntejämme.) Teidän on vain pysyttävä 
lujina uskon perustalla (uskon perusta on Jeesus Kristus itse), horjahtamatta pois siitä toivosta, jonka 
teidän kuulemanne evankeliumi antaa. (Mm. toivosta saada ylösnousemusruumis ja päästä 
taivaaseen.) 

Luuk. 21:9-11. Ja kun kuulette sodista ja levottomuuksista, älkää hätääntykö. Näin täytyy ensin käydä, mutta loppu ei 
tule vielä silloin." Ja hän (Jeesus) jatkoi: "Kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja joka 
puolella on suuria maanjäristyksiä, nälänhätää ja ruttotauteja. Kauhistuttavia asioita tapahtuu, ja taivaalla näkyy 
suuria ennusmerkkejä. 

Sotia tulee olemaan aina, sillä ihmisluonto ei muutu paremmaksi. Moni lopunaikojen saarnaaja puhuu 
mielellään sodista ja vetoaa niihin lopunaikojen merkkinä, samoin maanjäristyksiin, nälänhätään ja 
ruttotauteihin. Kaikki nämä kyllä enentyvät ja voimistuvat lopun ajan päätöksen lähestyessä. Tärkeämpää on 
kuitenkin Jeesuksen sanoma sana "älkää hätääntykö". Jeesus kehottaa luottamaan Jumalaan ja Hänen 
huolenpitoonsa siitä riippumatta, millaisia ulkoiset olosuhteet ovat (Joh. 14:1, Joh. 16:33). 

Joh. 14:1. "Älköön sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan ja uskokaa minuun. 
Joh. 16:33. Olen puhunut teille tämän, jotta teillä olisi minussa rauha. Maailmassa te olette ahtaalla, 
mutta pysykää rohkeina: minä olen voittanut maailman." 

Luuk. 21:12-15. "Mutta jo ennen tätä teidän kimppuunne käydään ja teitä vainotaan. Teitä viedään tuomiolle 
synagogiin, teitä teljetään vankilaan, te joudutte kuninkaiden ja maaherrojen eteen minun nimeni tähden. Näin te 
saatte tilaisuuden todistaa minusta. Painakaa vain mieleenne, että teidän ei tule etukäteen miettiä, miten itseänne 
puolustatte. Minä annan teille viisauden puhua niin, ettei yksikään vastustajanne kykene kiistämään eikä 
kumoamaan sanojanne. 

Stefanos oli ensimmäinen, joka joutui tuomiolle sen vuoksi, että seurasi Jeesusta ja jolle ylösnoussut Kristus 
Jeesus antoi viisauden puhua oikein (Apt. 6:9-10). Stefanos murhattiin, koska vastustajilla ei ollut muuta 
keinoa hiljentää häntä. 
Stefanos on esimerkki siitä, miten Jeesus Kristus on kanssamme eläessämme ja kuollessamme. 

Apt. 6:9-10. Silloin muutamat miehet ryhtyivät väittelemään hänen (Stefanos) kanssaan; toiset näistä 
kuuluivat niin sanottuihin vapautettujen, kyreneläisten ja aleksandrialaisten synagogiin, toiset olivat 



23.1.2022 Sakari Tuunainen Beeta-alustus; Jeesus puhuu viimeisistä tapahtumista 

3

kotoisin Kilikiasta ja Aasian maakunnasta. Mutta Hengen voimalla hän puhui viisaasti, eivätkä he 
kyenneet pitämään puoliaan. 

Jeesus sanoo tässä, että Hänen seuraajiaan, niitä jotka ottavat todesta Raamatun sanan, tullaan vainoamaan 
sekä maallisen esivallan taholta että hengellisen esivallan taholta. Tämä on valitettavan totta jo Suomessakin. 

Luuk. 21:16. "Jopa teidän vanhempanne, veljenne, sukulaisenne ja ystävänne luovuttavat teidät viranomaisille, ja 
muutamia teistä surmataan. 

Herodes mestautti apostoli Jaakobin ja olisi mestauttanut Pietarinkin, ellei Jumala olisi vapauttanut häntä 
vankilasta. Pietarin toiminta maailmassa Jumalan edusmiehenä oli silloin vielä kesken. Pietari kärsi 
marttyyrikuoleman vasta myöhemmin. Tämä kristittyjen surmaaminen on ollut arkipäivää Jeesuksen ajoista 
lähtien ja on lisääntynyt kiihtyvällä tahdilla. Tähänkin yhteyteen liittyy Jeesuksen sana "älkää hätääntykö". 

Luuk. 21:17-18. Kaikki vihaavat teitä minun nimeni tähden. Mutta edes hiuskarva päästänne ei mene hukkaan. 
Sen jälkeen kun Stefanos oli kivitetty kuoliaaksi, syntyi Jerusalemissa vaino opetuslapsia kohtaan. Vainon 
seurauksena evankeliumi Jeesuksesta Kristuksesta alkoi kuitenkin levitä räjähdysmäisesti. Vaikka vaino ja 
ahdistus eivät koskaan tunnu hyvältä, Jeesuksen kädestä otettuna niilläkin on tarkoitus, joka lopulta palvelee 
Jumalan suunnitelmia. 

Luuk. 21:19. Pysykää lujina, niin voitatte omaksenne elämän. 
Vuoden 1933/38 käännös. Kestäväisyydellänne te voitatte omaksenne elämän. 

Miten me voimme pysyä lujina? Vuoden 1933/38 käännös sanoo asian paremmin, sillä alkukielessä käytetään 
"kestävyys" –sanaa, jonka alkuperäinen merkitys on "kestää, pysyä, sietää". Kysymys ei niinkään ole siitä, 
pysymmekö me lujina, vaan siitä, että kestäisimme Jeesuksen Kristuksen sanassa, luopumatta Kristuksesta. Jos 
kestämme, Jumala on luvannut huolehtia meistä, myös siitä, että pysymme Hänessä. Jumala antaa itse meille 
sen, mitä Hän meiltä edellyttää (Fil. 2:13-15, Joh. 15:4-6). 

Fil. 2:13-15. Jumala saa teissä aikaan sen, että tahdotte tehdä ja myös teette niin kuin on hänen hyvä 
tarkoituksensa. Tehkää kaikki nurisematta ja empimättä, jotta olisitte moitteettomia ja puhtaita, 
nuhteettomia Jumalan lapsia tämän kieroutuneen ja turmeltuneen sukukunnan keskellä. Te loistatte 
siinä kuin tähdet taivaalla, 
Joh. 15:4-6. Pysykää minussa (Jeesuksessa), niin minä pysyn teissä. Eihän oksa pysty tuottamaan 
hedelmää, ellei se pysy puussa, ja samoin ette pysty tekään, ellette pysy minussa. "Minä olen viinipuu, 
te olette oksat. Se, joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, tuottaa paljon hedelmää. Ilman minua te 
ette saa aikaan mitään. Joka ei pysy minussa, on kuin irronnut oksa: se heitetään pois, ja se kuivuu. 
Kuivat oksat kerätään ja viskataan tuleen, ja ne palavat poroksi. 

Luuk. 21:20-23. "Kun te näette Jerusalemin olevan sotajoukkojen piirittämä, silloin tiedätte, että sen hävitys on 
lähellä. Silloin on kaikkien Juudeassa asuvien paettava vuorille. Niiden, jotka ovat kaupungissa, on lähdettävä sieltä, 
eikä maaseudulla olevien pidä tulla kaupunkiin. Sillä ne päivät ovat koston päiviä: kaikki, mitä on kirjoitettu, käy 
toteen. Voi niitä, jotka noina päivinä ovat raskaana tai imettävät! Tähän maahan tulee suuri hätä, ja tätä kansaa 
kohtaa viha. 

Tämä oli suora vastaus siihen kysymykseen, "milloin temppelin hävitys tapahtuu". Juutalaisten noustua 
kapinaan, Roomalaiset piirittivät aluksi Jerusalemin mutta joutuivat perääntymään. Seuranneen lyhyen 
rauhallisemman jakson aikana kristityt lähtivät pois kaupungista, perimätiedon mukaan Petraan. Roomalaiset 
legioonat tulivat takaisin ja hävittivät sekä Jerusalemin ympäristöineen että temppelin. 

Luuk. 21:24. Monet surmataan miekan terällä, toiset viedään vangiksi kaikkien kansojen sekaan, ja vieraat kansat 
polkevat Jerusalemia, kunnes niille annettu aika täyttyy. 

Jumalan sana toteutuu aina varmasti. Niin tämäkin, jossa sanotaan; "vieraat kansat polkevat Jerusalemia, 
kunnes niille annettu aika täyttyy". Juutalaiset ovat palanneet omaan maahansa ja Jerusalem on kokonaisena 
Israelin pääkaupunki. 

Luuk. 21:25. "Auringossa, kuussa ja tähdissä näkyy merkkejä. Meren aallot pauhaavat jylisten, ja maan päällä ovat 
kansat ahdistuksen ja epätoivon vallassa. 

Merkit ovat alkutekstin mukaan tuntomerkkejä / varoitusmerkkejä. Ihmiset ovatkin jo varautumassa 
avaruudesta tuleviin meteoreihin, jotka voivat tuhota maapallon sekä auringon aktiivisuuteen, joka voi tuhota 
sähköt ja elektroniikan. Mitä nämä merkit lopulta ovat, se nähdään sitten kun niitä alkaa esiintyä. 

Luuk. 21:26-27. Kaikki lamaantuvat pelosta odottaessaan sitä, mikä on kohtaava ihmiskuntaa, sillä taivaiden voimat 
järkkyvät. Silloin nähdään Ihmisen Pojan tulevan pilven päällä suuressa voimassaan ja kirkkaudessaan. 

Tämä odottaa vielä tapahtumistaan. Pelosta lamaantuminen voi mahdollisesti tapahtua vasta sen jälkeen kun 
Jeesus on ensin hakenut omansa pois maailmasta taivaalliseen hääjuhlaan (1. Tess. 5:1-4). Jeesuksen paluu 
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tapahtuu mitä ilmeisimmin kahdessa osassa. Ensin Hän hakee omansa (Ilm. 16:15) ja myöhemmin Hän tulee 
tuomarina ja kuninkaana (Ilm. 19:11-16). 

1. Tess. 5:1-4, 9. Aikamääristä teille ei tarvitse kirjoittaa, veljet, sillä te tiedätte itse aivan hyvin, että 
Herran päivä tulee kuin varas yöllä. Juuri kun ihmiset sanovat: "Kaikki on hyvin, ei mitään hätää", tuho 
kohtaa heidät äkkiarvaamatta niin kuin synnytyspoltot raskaana olevan naisen, eivätkä he pääse 
pakoon. Mutta te, ystävät, ette elä pimeydessä, eikä tuo päivä pääse yllättämään teitä kuin varas. … 
Jumala ei ole tarkoittanut, että saisimme osaksemme vihan vaan että pelastuisimme Herramme 
Jeesuksen Kristuksen tullessa. 
Ilm. 16:15. "Minä (Jeesus) tulen kuin varas. Autuas se, joka valvoo ja pitää huolen vaatteistaan 
Jumalan tarjoama lahjavanhurskaus, joka saadaan vain Jeesuksen sovintoveressä), ettei joutuisi 
häpeään, kulkemaan alasti kaikkien nähden." 
Ilm. 19:11-16. Minä näin taivaan avoinna: näin valkoisen hevosen ja sen selässä miehen. Hän on 
uskollinen ja totuudellinen, hän tuomitsee ja taistelee vanhurskaasti. Hänen silmänsä olivat kuin tulen 
liekit, hänellä oli päässään monta kruunua, ja häneen oli kirjoitettu nimi, jota ei tunne kukaan muu 
kuin hän itse. Hänellä oli pukunaan vereen kastettu viitta, ja hänen nimensä on Jumalan Sana. Hänen 
jäljessään tulivat taivaan sotajoukot, valkoisilla hevosilla ratsastavat soturit, joiden puku oli hohtavan 
valkeaa pellavaa. Hänen suustaan lähtee terävä miekka. Sillä miekalla hän lyö kansoja, hän paimentaa 
niitä rautaisella sauvalla ja polkee viinikuurnassa kaikkivaltiaan Jumalan hehkuvan vihan viinin. Hänen 
viittaansa on reiden kohdalle kirjoitettu nimi: kuninkaiden Kuningas, herrojen Herra. 

Luuk. 21:28. Kun nuo tapahtumat alkavat, nostakaa rohkeasti päänne pystyyn, sillä teidän vapautuksenne on 
lähellä." 

Tämä on lohdullista meille, Jeesuksen Kristuksen omille. Jeesus nimenomaan sanoo; "Kun nuo tapahtumat 
alkavat … teidän vapautuksenne on lähellä." Siksi meidän ei tarvitse odottaa, että kaikkien ennusmerkkien olisi 
täytyttävä, ennen kuin Jeesus voisi tulla hakemaan omiaan taivaalliseen hääjuhlaan. 

Luuk. 21:29-31. Hän (Jeesus) esitti heille (opetuslapsille) myös vertauksen: "Katsokaa viikunapuuta, tai mitä puuta 
tahansa. Kun näette sen puhkeavan lehteen, te tiedätte ilman muuta, että kesä on jo lähellä. Samalla tavoin te 
nähdessänne tämän tapahtuvan tiedätte, että Jumalan valtakunta on lähellä. 

DigiNovum kertoo tästä seuraavaa; 
Oli varma kesän merkki, kun viikunapuu ja muut puut alkoivat työntää esiin vihreitä versoja. Viikunapuu 
edustaa Raamatussa usein Juudan kansaa. Siinä tapauksessa muut puut kuvaavat tässä pakanakansoja. 

Tämän kohta on ymmärretty niin, että kun Israelin kansa saa itsenäisyyden omassa maassaan ja monet 
muutkin kansat itsenäistyvät, Jeesuksen takaisintulo on lähellä. 

Luuk. 21:32. Totisesti: tämä sukupolvi ei katoa ennen kuin kaikki tämä tapahtuu. 
Tässä on käytetty "sukupolvi" sanaa, jolla on seuraavia merkityksiä; "syntyperä, suku, sukukunta, sukupolvi". 
Siksi sitä on tulkittu eri tavoilla, kuten; 
- Israelin kansa ei tule kansana katoamaan. 
- Kun Israelin kansa saa oman maansa takaisin, sen tapahtuman kokeva sukupolvi ei tule katoamaan. 

Sukupolven ikä vaihtelee tulkitsijan mukaan ja on noin 30 – 80 vuotta. Tosin jotkut ihmiset voivat elää yli 
100 vuottakin. 

Koska Jumalan sanalla on taipumus toteutua aina myös kirjaimellisesti, pidän itse molempia tulkintoja 
pätevinä. Israelin kansa ei ole kansana kadonnut, vaikka on ollut 1800 vuotta ilman omaa maata. Sekin on 
vertaansa vailla oleva Jumalan ihme. Israel sai oman maansa takaisin vuonna 1948. Silloin syntyneet ovat jo yli 
70 vuotiaita. 

Luuk. 21:33. Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani eivät katoa. 
DigiNovum kertoo tästä seuraavaa; 

Tämä on tiivistelmä koko ennustuksesta. Jeesus korostaa, että nämä hänen sanansa toteutuvat, kuten 
kaikki muukin, mitä hän on puhunut. Taivas ja maa ovat tässä ihmisten pystyttämien rakennusten 
vastakohtana, näitähän opetuslapset olivat ihastelleet. Edessä olisi vielä paljon suurempi mullistus kuin 
Jerusalemin hävitys, vrt. 2 Piet 3:10-12. 

2. Piet. 3:3-13. Erityisesti tietäkää, että lopun aikoina tulee pilkkaajia, jotka ovat omien himojensa 
vietävinä. He sanovat pilkaten: "Onko hän muka tullut, niin kuin lupasi? Isämme ovat nukkuneet pois, 
ja kaikki on entisellään, niin kuin on ollut maailman luomisesta asti." Tieten tahtoen he unohtavat, että 
jo aikojen alussa olivat olemassa taivaat ja maa, jotka Jumalan sana vedestä ja vedellä loi ja jotka se 
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piti koossa. Vedellä ja sanalla sen ajan maailma myös hävitettiin vedenpaisumuksessa. Ja sen saman 
sanan varassa ovat nykyiset taivaat ja nykyinen maa tulen tuhoa odottamassa. Niitä säilytetään sitä 
päivää varten, jona tuomio tulee ja jumalattomat tuhotaan. Mutta älkää te, rakkaat ystävät, 
unohtako tätä: Herralle yksi päivä on kuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta kuin yksi päivä. Ei Herra 
vitkastele täyttäessään lupaustaan, vaikka hän joidenkin mielestä on myöhässä. Päinvastoin: hän on 
kärsivällinen teitä kohtaan, koska ei halua kenenkään tuhoutuvan vaan tahtoo, että kaikki 
kääntyisivät. 
Herran päivä tulee kuin varas. Sinä päivänä taivaat katoavat jylisten, taivaankappaleet palavat ja 
hajoavat. Silloin paljastuu maa ja kaikki, mitä ihminen on maan päällä saanut aikaan. Koska tämä 
kaikki näin hajoaa, millaisia onkaan pyhässä elämässä ja hurskaissa teoissa oltava niiden, jotka 
odottavat Jumalan päivää ja jouduttavat sen tuloa - tuon päivän, joka saa taivaat liekehtien 
hajoamaan ja taivaankappaleet sulamaan kuumuudesta. Mutta meillä on hänen lupauksensa, ja 
siihen luottaen me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus vallitsee. 

Luuk. 21:34-36. "Pitäkää varanne, etteivät juopottelu ja päihtymys tai jokapäiväisen elämän huolet turruta teitä, niin 
että se päivä yllättää teidät niin kuin ansa. Sitä päivää ei vältä yksikään, joka maan päällä elää. Pysykää siis alati 
valveilla ja rukoilkaa itsellenne voimaa, jotta selviäisitte kaikesta siitä, mikä on tapahtuva, ja kestäisitte Ihmisen Pojan 
edessä." 

Jotta selviäisitte kaikesta ja kestäisitte Ihmisen Pojan edessä! Vuoden 1933/38 käännös antaa tälle 
raamatunkohdalle erilaisen merkityksen. Ei meidän ole tarpeen elää näiden tapahtumien läpi ja selvitä niistä, 
vaan paeta näitä tapahtumia. 

Jae 36 käännöksen 1933/38 mukaan; Valvokaa siis joka aika ja rukoilkaa, että saisitte voimaa 
paetaksenne tätä kaikkea, mikä tuleva on, ja seisoaksenne Ihmisen Pojan edessä." 

Miten me voimme paeta tulevia lopunajan tapahtumia? Se onnistuu, jos huolehdimme siitä, että olemme 
mukana siinä joukossa, jonka Jeesus palaa hakemaan luokseen taivaalliseen hääjuhlaan. 
Miten me sitten voimme varmistaa paikkamme siinä joukossa? 
- Ellemme vielä ole Jeesuksen Kristuksen omia, pyydämme Häntä tulemaan oman sydämemme Herraksi. 

Kun olemme Jeesuksen omia, pysymällä Hänen sovintoverensä suojassa, sillä vain siten pelastumme 
maailmaa kohtaavan tuomion alta ja Jumalan vihalta. 

- Tutustumalla Jumalan sanaan, Raamattuun ja pyrkimällä elämään sen mukaisesti. 
Ellemme valvo itseämme, pidä varaamme ja jätä elämäämme huolineen Jumalalle, me turrumme 
vähitellen. Huolet voivat koitua meille ansaksi, sillä ne siirtävät ajatuksemme pois Jumalan huolenpidosta. 

- Kun sitten omassa elämässä huomaamme asioita, jotka Raamatun mukaan ovat syntiä, tunnustamme ne 
Herrallemme Jeesukselle ja pyydämme Häneltä voimaa luopua niistä. 

- Pyydämme Herraamme pitämään meidät itsellään. 
Entä millä tavalla meidän tulisi kestää Ihmisen Pojan edessä? Vuoden 1933/38 käännös antaa tällekin kohdalle 
eri merkityksen; "seisoaksenne Ihmisen Pojan edessä". Me helposti unohdamme, että Jumala tekee kaikkensa, 
että me, Hänen rakkaat lapsensa, pysyisimme valveilla Hänen edessään (1. Kor. 10:12-13, Room. 14:4). 

1. Kor. 10:12-13. Joka luulee seisovansa, katsokoon, ettei kaadu. Teitä kohdannut kiusaus ei ole 
mitenkään epätavallinen. Jumalaan voi luottaa. Hän ei salli kiusauksen käydä teille ylivoimaiseksi, 
vaan antaessaan teidän joutua koetukseen hän samalla valmistaa pääsyn siitä, niin että voitte sen 
kestää. 
Room. 14:4. Mikä oikeus sinulla on tuomita toisen palvelijaa? Oman isäntänsä edessä hän seisoo tai 
kaatuu - vaikka kyllä hän seisoo, sillä Herra kykenee pitämään hänet pystyssä. 
Joh. 15:1-2. "Minä (Jeesus) olen tosi viinipuu, ja Isäni (Jumala) on viinitarhuri. Hän leikkaa minusta pois 
jokaisen oksan, joka ei tuota hedelmää (oksa, joka ei tuota hedelmää on "loinen", joka köyhdyttää 
puuta), mutta jokaisen hedelmää tuottavan oksan hän puhdistaa liioista versoista, jotta se tuottaisi 
hedelmää entistä enemmän. (Jumala on ottanut asiakseen huolehtia Jeesukseen Kristukseen liitettyjen 
hyvinvoinnista. Hän ei tähtää pelkästään yksittäisen Jumalan lapsen hyvinvointiin, vaan koko Kristus-
viinipuun hyvinvointiin. Tämän me unohdamme liian usein.) 

Apostoli Paavali antaa hyvän neuvon oman elämän valvomiselle (Kol. 3:1-10). 
Kol. 3:1-10. Jos siis teidät on yhdessä Kristuksen kanssa herätetty kuolleista, (Usko ja kaste kätkevät 
meidät Kristuksen Jeesuksen ristinkuolemaan, jolloin mekin olemme kuolleet. Koska olemme 
kätkettyinä myös Jeesuksen ylösnousemukseen kuolleista, olemme syntyneet uudesti.) niin 
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tavoitelkaa sitä mikä on ylhäällä, missä Kristus istuu Jumalan oikealla puolella. Ajatelkaa sitä mikä on 
ylhäällä, älkää sitä mikä on maan päällä. Tehän olette kuolleet (yhdessä Jeesuksen kanssa), ja teidän 
elämänne on Kristuksen kanssa (Kristukseen liitettynä) kätketty Jumalaan. Kun Kristus, teidän 
elämänne, ilmestyy, silloin tekin ilmestytte hänen kanssaan kirkkaudessa. Haudatkaa siis se, mikä 
teissä on maallista (älkää antako valtaa vanhalle luonnollenne): siveettömyys, saastaisuus, intohimot, 
pahat halut ja ahneus, joka on epäjumalanpalvelusta. Niiden vuoksi Jumalan viha kohtaa 
tottelemattomia ihmisiä. Niiden mukaan tekin elitte, kun olitte niiden vallassa. Luopukaa nyt tekin 
tästä kaikesta: vihasta, kiukusta, pahuudesta, herjauksista ja siivottomista puheista. Älkää valehdelko 
toisillenne. Olettehan riisuneet yltänne vanhan minänne kaikkine tekoineen ja pukeutuneet uuteen, 
joka jatkuvasti uudistuu oppiakseen yhä paremmin tuntemaan Luojansa ja tullakseen hänen 
kaltaisekseen. (Kun uudestisynnyimme ja pelastuimme, meistä ei suinkaan saman tien tullut "täysi-
ikäisiä" hengellisiä Isiä ja äitejä, vaan pikkulapsia Kristuksessa. Meidän päämääränämme on yhä 
paremmin oppia tuntemaan Luojaamme ja Pelastajaamme Jeesusta Kristusta. Mutta meillä onkin 
siihen paras mahdollinen opettaja, Pyhä Henki.) 


